Horario
07:00
07:55
09:10

10:05

13:00
13:55
15:10
16:05

2° Feira

HISTORIA
THAIS NEVES

BIOLOGIA 1
KARINA

BIOLOGIA 1
KARINA

PROJETO INTEGRADOR |
KARINA

PROJETO INTEGRADOR |
KARINA

ALIM - A

3° Feira

FiSICA 1
GUILHERME ALVES

PORTUGUES
AUGUSTA

PORTUGUES
AUGUSTA

o - o 4 [} 4
4° Feira 5° Feira 6° Feira
QUIMICA 1 MATEMATICA OB.MAT.PR.OR.VEGETAL
HELAINE TATIANE BIANCA
QUIMICA 1 MATEMATICA OB.MAT.PR.OR.VEGETAL
HELAINE TATIANE BIANCA
GEOGRAFIA 1 INTEG.ARTE/ED.FiSICA
RENE FERNANDO/ROGERIO
GEOGRAFIA 1 PORTUGUES
RENE AUGUSTA

CONSERVAGAO DE ALIMENTOS
TAIS CAROLINA

CONSERVAGAO DE ALIMENTOS
TAIS CAROLINA

CONTROLE SANITARIO
ALESSANDRA SANDI

CONTROLE SANITARIO
ALESSANDRA SANDI

FILOSOFIA 1
Subst.FILOSOFIA

MICROBIOLOGIA
ALESSANDRA SANDI

OB.MAT.PRIMA ANIMAL
ALESSANDRA SANDI

CONTROLE SANITARIO
ALESSANDRA SANDI

MICROBIOLOGIA
ALESSANDRA SANDI

OB.MAT.PRIMA ANIMAL
ALESSANDRA SANDI




Horario
07:00
07:55

09:10

10:05

13:00
13:55
15:10
16:05

ALIM - B

o . o ° [ ] ° o ° o °
2° Feira 3° Feira 4° Feira 5° Feira 6° Feira
MATEMATICA ARTE 2 TEC. DE CARNES | PORTUGUES | = e
TATIANE FERNANDO DELCIO CARLOS MOLINA
MATEMATICA PORTUGUES TEC. DE CARNES | PORTUGUES | = e
TATIANE CARLOS MOLINA DELCIO CARLOS MOLINA
TECNOLOGIA DE VEGETAIS 1 BIOLOGIA Il QuiMICA I INGLES 2
BIANCA Ramon de Freitas Santos LEANDRO GUSTAVO NARAYANA
EDUCAGCAO FiSICA 2 TECNOLOGIA DE VEGETAIS 1 BIOLOGIA Il QUIMICA Il INGLES 2
ELIANE GOMES BIANCA Ramon de Freitas Santos LEANDRO GUSTAVO NARAYANA
FILOSOFIA 2 ALIMENTOS E NUTRICAO MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS | PROJETO INTEGRADOR II

Subst.FILOSOFIA

TAIS CAROLINA

ALIMENTOS E NUTRIGAO

ALESSANDRA SANDI

MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS

BIANCA

PROJETO INTEGRADOR II

TAIS CAROLINA ALESSANDRA SANDI BIANCA
GEOGRAFIA II FiSICA 2 HISTORIA
THAIS NEVES LEANDRO GUARNIERI MARCOS ROBERTO
GEOGRAFIA II FiSICA 2 HISTORIA

THAIS NEVES

LEANDRO GUARNIERI

MARCOS ROBERTO




Horario
07:00
07:55
09:10

10:05

13:00
13:55
15:10
16:05

ALIM - C

o 4 o 4 o . o 4 o -
2° Feira 3° Feira 4° Feira 5° Feira 6° Feira
ANALISE DE ALIMENTOS TECNOLOGIA DE VEGETAIS 2 PORTUGUES PORTUGUES
TAIS CAROLINA BIANCA Subst.PORTUGUES Subst.PORTUGUES
ANALISE DE ALIMENTOS TECNOLOGIA DE VEGETAIS 2 PORTUGUES PORTUGUES
TAIS CAROLINA BIANCA Subst.PORTUGUES Subst.PORTUGUES
ANALISE DE ALIMENTOS MATEMATICA 3 ADM E EMPREENDEDORISMO | TEC.OVOS MEL PESCADO
TAIS CAROLINA MAURICIO AGDA DEJAIR/DELCIO
PROJETO INTEGRADOR I MATEMATICA 3 ADM E EMPREENDEDORISMO | TEC.OVOS MEL PESCADO
ALESSANDRA SANDI MAURICIO AGDA DEJAIR/DELCIO
TEC.LEITE DERIVADOS QuiMmICcA 3 FiSICA
ALESSANDRA SANDI JOAO LUIZ BALDIM EDER
TEC.LEITE DERIVADOS BIOLOGIA 3 FiSICA
ALESSANDRA SANDI INGRIDY EDER
HISTORIA ESPANHOL GEOGRAFIA III SOCIOLOGIA 3
MARCOS ROBERTO JOSIANE THAIS NEVES RENATO MAZZEU
HISTORIA ESPANHOL EDUCACAO FiSICA 3 SOCIOLOGIA 3

MARCOS ROBERTO

JOSIANE

Subst.2 EF

RENATO MAZZEU




